证券代码：002412 证券简称：汉森制药 公告编号：2018-007

湖南汉森制药股份有限公司

关于公司火灾事故保险理赔结案的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

2017年6月26日，湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”） 原老

厂二楼酊剂生产车间发生一起火灾事故。2017年12月11日，公司收到益阳市赫

山区安全生产监督管理局就火灾事故联合调查结果作出的处理决定。具体内容详

见公司于2017年6月27日、2017年12月13日刊登在指定信息披露网站巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上的《关于公司生产车间突发火灾事故及复牌的公告》

（公告编号：2017-033）、《关于公司火灾事故处理的进展公告》（公告编号：

2017-045）。

日前，公司接到长安责任保险股份有限公司益阳中心支公司（以下简称：“长

安保险”）的《确认书》和中国平安财产保险股份有限公司湖南分公司（以下简

称：“平安保险”）的《付款通知书》，就本次火灾事故长安保险理赔金额为人

民币 145万元，平安保险理赔金额为人民币 149.8万元，共计人民币 294.8万

元，理赔款项已全额到账。剔除残值收入后，本次火灾实际损失金额 658万元，

最终以审计机构确认的结果为准。

公司将认真汲取事故教训，提高各级管理人员和员工的安全意识，进一步严

格生产安全管理，确保公司生产经营稳定运行。

公司本次事故的火灾情况认定和保险理赔工作已结案，敬请广大投资者留意

并注意投资风险。

特此公告。

湖南汉森制药股份有限公司

董事会

2018年 2月 26日

http://www.cninfo.com.cn